
 

INFORMACJA DLA PUBLICZNOŚCI
tel.: +48 22 35 55 170 (wtorek-niedziela 9.00-16.30)
e-mail: informacja@zamek-krolewski.pl

BILETY
Rezerwacja i Kasy Biletowe

tel.: +48 22 35 55 338 (wtorek-piątek 9.00-14.00)
e-mail: rezerwacja@zamek-krolewski.pl

PEŁNOMOCNICY

Pełnomocnik Dyrektora ds. Dostępności
Urszula Kubiszyn
tel.: +48 22 35 55 523
tel. kom.: +48 883 357 413
e-mail: ukubiszyn@zamek-krolewski.pl

Pełnomocnik Dyrektora ds. Partnerów Strategicznych
Marta Smolińska
tel.: +48 22 35 55 336
tel. kom: +48 664 118 373
e-mail: m.smolinska@zamek-krolewski.pl

Pełnomocnik Dyrektora. ds. Apartamentów Królewskich i Sejmowych
Izabela Zychowicz 
tel.: +48 22 35 55 361
tel. kom: +48 603 773 899
e-mail: izychowicz@zamek-krolewski.pl

SKLEP MUZEALNY, E-SKLEP
tel.: +48 22 35 55 264
e-mail: sklep@zamek-krolewski.pl
e-mail: esklep@zamek-krolewski.pl

BIBLIOTEKA
Kierownik
Renata Broniek
tel.: +48 22 35 55 194
e-mail: rbroniek@zamek-krolewski.pl
e-mail: biblioteka@zamek-krolewski.pl
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DZIAŁ ORGANIZACJI WYSTAW
Kierownik
Paweł Martosz
tel.: +48 22 35 55 210
e-mail: pmartosz@zamek-krolewski.pl

Magdalena Jaroć
tel. : +48 22 35 55 208
e-mail: mjaroc@zamek-krolewski.pl

Rafał Mroczek
tel.: +48 22 35 55 207 
e-mail: rmroczek@zamek-krolewski.pl

Elżbieta Pachała-Czechowska
tel.: +48 22 35 55 206
e-mail: eczechowska@zamek-krolewski.pl

Anna Rosochacz
tel.: +48 22 35 55 206 
tel. kom.: +48 519 549 601
e-mail: arosochacz@zamek-krolewski.pl

Pracownia plastyczna
Piotr Kubiak 
tel.: +48 22 35 55 205
tel. kom.: +48 883 357 396
e-mail: pkubiak@zamek-krolewski.pl

Montaż wystaw 
Robert Gruszka
Kamil Nowiński
Krzysztof Nowiński
Dariusz Zgiet
tel.: +48 22 35 55 176
e-mail: montazwystaw@zamek-krolewski.pl

Pracownia tapicersko-krawiecka

Marzena Kanclerz
tel.: +48 22 35 55 434

Grzegorz Siatkowski
tel.: +48 22 35 55 234

e-mail: pracowniakrawiecka@zamek-krolewski.pl

DZIAŁ EDUKACJI
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Kierownik
Michał Sobieraj
e-mail: msobieraj@zamek-krolewski.pl
tel.: +48 22 35 55 115

Lekcje muzealne, warsztaty
+48 22 35 55 105; -114; -291; -591

Edukacja domowa
Marta Tarnawska - Banaszek
tel. +48 22 35 55 108
e-mail: mtarnawska@zamek-krolewski.pl

Wolontariat Junior, kurs malarstwa i rysunku
Agnieszka Lichacz
tel.: +48 22 35 55 291
e-mail: alichacz@zamek-krolewski.pl

Wolontariat dorosłych, konkurs szkolny
Wojciech Siwek
tel.: + 48 22 35 55 591
e-mail: wsiwek@zamek-krolewski.pl; wolontariat@zamek-krolewski.pl

Programy edukacyjne dla seniorów, osób z niepełnosprawnościami, muzeoterapia
Tomasz Drapała
tel.: +48 22 35 55 105
e-mail: tdrapala@zamek-krolewski.pl

Programy edukacyjne dla rodzin
Sławomir Szczocki
tel.: +48 22 35 55 591
e-mail: sszczocki@zamek-krolewski.pl

Programy edukacyjne dla dorosłych
Dominika Jackowiak
tel.: +48 22 35 55 291
e-mail: djackowiak@zamek-krolewski.pl

Współpraca z instytucjami szkolno-naukowymi, obsługa edukacyjnych mediów
społecznościowych
Monika Przypkowska
tel.: +48 22 35 55 106
e-mail: mprzypkowska@zamek-krolewski.pl

Królewskie Arkady Sztuki
Tomasz Taraszkiewicz
tel.: +48 22 35 55 357
e-mail: ttaraszkiewicz@zamek-krolewski.pl

Obsługa przewodników
Paulina Jasny
tel.: +48 22 35 55 114
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e-mail: pjasny@zamek-krolewski.pl

Obsługa edukatorów
Maciej Antosiewicz
tel.: +48 22 35 55 105
e-mail: mantosiewicz@zamek-krolewski.pl

DZIAŁ PROTOKOŁU I ORGANIZACJI WYDARZEŃ
e-mail: protokol@zamek-krolewski.pl

Kierownik
Lesław Krzewski
tel.: +48 22 35 55 323
tel. komórkowy: +48 664 118 315
e-mail: lkrzewski@zamek-krolewski.pl

Zastępca Kierownika
Paweł Gutt
tel.: +48 22 35 55 301
tel. komórkowy: +48 664 118 316
e-mail: pgutt@zamek-krolewski.pl

Regina Lubelska
tel.: +48 22 35 55 374
tel. komórkowy: +48 664 118 313
e-mail: rlubelska@zamek-krolewski.pl

Aleksandra Buszta-Bąk
tel.: +48 22 35 55 326
tel. komórkowy: +48 664 118 304
e-mail: abuszta@zamek-krolewski.pl

Małgorzata Witowska
tel.: +48 22 35 55 182
e-mail: mwitowska@zamek-krolewski.pl

Obsługa techniczna wydarzeń
Grzegorz Grzegorzek
e-mail: ggrzegorzek@zamek-krolewski.pl

DZIAŁ OBSŁUGI PUBLICZNOŚCI
Kierownik
Kanga Pierz
tel.: +48 22 35 55 356
e-mail: kpierz@zamek-krolewski.pl

Informacja dla publiczności (wtorek-niedziela 9.00-16.30)
tel.: +48 22 35 55 170
e-mail: informacja@zamek-krolewski.pl
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Rezerwacja i Kasy Biletowe  (wtorek-piątek 9.00-14.00)
tel.: +48 22 35 55 338
e-mail: rezerwacja@zamek-krolewski.pl

Sklep Muzealny, e-sklep
tel.: +48 22 35 55 264
e-mail: sklep@zamek-krolewski.pl
e-mail: esklep@zamek-krolewski.pl

DZIAŁ PROMOCJI I KOMUNIKACJI
p.o Kierownika
Paulina Szwed-Piestrzeniewicz
tel.: +48 22 35 55 346
tel. kom. +48 664 118 303
e-mail: pszwed@zamek-krolewski.pl

Mikołaj Krupa
tel.: +48 22 35 55 305
e-mail: mkrupa@zamek-krolewski.pl

Szymon Majcherowicz
tel.: +48 22 35 55 297
tel. kom. +48 883 357 400
e-mail: smajcherowicz@zamek-krolewski.pl

Dorota Parzyszek
tel.: +48 22 35 55 314
tel. kom. +48 501 028 068
e-mail: dparzyszek@zamek-krolewski.pl

Dorota Piskorska
tel.: +48 22 35 55 340
tel. kom.: +48 664 118 314
e-mail: dpiskorska@zamek-krolewski.pl

Monika Siadak-Wereda
tel.: +48 22 35 55 306
tel. kom.: +48 883 357 403
e-mail: msiadak@zamek-krolewski.pl

Anna Żak
e-mail: azak@zamek-krolewski.pl

Aleksandra Nawarycz
Aleksandra Sajdak

Biuro prasowe

Anna Buczyńska
tel: +48 22 35 55 221
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tel. kom. +48 735 982 330
email: abuczynska@zamek-krolewski.pl

Paulina Szwed-Piestrzeniewicz
tel.: +48 22 35 55 346
tel. kom. +48 664 118 303
e-mail: pszwed@zamek-krolewski.pl

ARCHIWUM
Kierownik
Joanna Łuczak
e-mail: jluczak@zamek-krolewski.pl
tel.: +48 22 35 55 343

Zbiory aktowe
tel.: +48 22 35 55 344
e-mail: archiwum@zamek-krolewski.pl

Przemysław Kalwara
e-mail: pkalwara@zamek-krolewski.pl 
tel. +48 22 35 55 341

Damian Kończewski
e-mail: dkonczewski@zamek-krolewski.pl
tel.: +48 22 35 55 329

Zbiory fotograficzne

Joanna Czupryńska
e-mail: jczuprynska@zamek-krolewski.pl
tel.: +48 22 35 55 344

Bożena Radzio
e-mail: bradzio@zamek-krolewski.pl
tel.: +48 22 35 55 349
 

DZIAŁ DIGITALIZACJI
Kierownik
Karolina Zawadzka
tel.: +48 22 35 55 265
tel. kom. +48 530 356 595
e-mail: kzawadzka@zamek-krolewski.pl

Małgorzata Niewiadomska
tel.: +48 22 35 55 439
e-mail: mniewiadomska@zamek-krolewski.pl
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OCHRONA OBIEKTU
Szef Ochrony
Mariusz Frydrych
tel.: +48 22 35 55 158
e-mail: mfrydrych@zamek-krolewski.pl

Straż Zamkowa
Zastępcy Szefa Ochrony
e-mail: ochrona@zamek-krolewski.pl

Maciej Zdunek
tel.: +48 22 35 55 121
e-mail: mzdunek@zamek-krolewski.pl

Robert Zenik
tel.: +48 22 35 55 129
e-mail: rzenik@zamek-krolewski.pl

DZIAŁ ZABEZPIECZEŃ

p.o. Kierownika
Paweł Przyborowski
tel.: +48 22 355 55 181
e-mail: pprzyborowski@zamek-krolewski.pl  

DZIAŁ WYDAWNICZY ARX REGIA®
Kierownik
Tatiana Hardej
tel.: +48 22 35 55 253
e-mail: thardej@zamek-krolewski.pl

Redakcja

Monika Baranowska
tel.: +48 22 35 55 243
e-mail: mbaranowska@zamek-krolewski.pl

Anna Bukowska
tel.: +48 22 35 55 232
e-mail: abukowska@zamek-krolewski.pl

Anna Wlaźnik
tel.: +48 22 35 55 243
e-mail: awlaznik@zamek-krolewski.pl

Lucyna Wydra
tel.: +48 22 35 55 243
e-mail: lwydra@zamek-krolewski.pl
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Aleksandra Zajączkowska
tel.: +48 22 35 55 232
e-mail: azajaczkowska@zamek-krolewski.pl

Michał Zieliński
tel.: +48 22 35 55 243
e-mail: mzielinski@zamek-krolewski.pl

OŚRODEK SZTUKI
Kierownik
dr Artur Badach
tel.: +48 22 35 55 366
e-mail: sztuka@zamek-krolewski.pl,
e-mail: abadach@zamek-krolewski.pl

Zespół Zbiorów Sztuki

Malarstwo
Alicja Jakubowska
tel.: +48 22 35 55 308
e-mail: ajakubowska@zamek-krolewski.pl

Magdalena Królikiewicz
tel.: +48 22 35 55 363
tel. komórkowy: +48 664 118 349
e-mail: mkrolikiewicz@zamek-krolewski.pl

Rysunek
Marta Zdańkowska
tel.: +48 22 35 55 358
e-mail: mzdankowska@zamek-krolewski.pl

Grafika
Tomasz Jakubowski
tel.: +48 22 35 55 363
e-mail: tjakubowski@zamek-krolewski.pl

Ceramika i Szkło
dr Anna Szkurłat
tel.: +48 22 35 55 307
e-mail: aszkurlat@zamek-krolewski.pl

Tkaniny polskie i zachodnioeuropejskie, biżuteria, srebra
Danuta Szewczyk-Prokurat
tel.: +48 22 35 55 369
e-mail: dszewczyk@zamek-krolewski.pl

Meble
Norbert Haliński
tel.: +48 22 35 55 363
e-mail: nhalinski@zamek-krolewski.pl
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Zegary, srebra, brązy i cyna
Konrad Nawrocki
tel.: +48 22 35 55 324
e-mail: knawrocki@zamek-krolewski.pl

Zbrojownia
dr Tomasz Mleczek
tel.: +48 22 35 55 164
e-mail: tmleczek@zamek-krolewski.pl

Rzeźba
Zuzanna Potocka-Szawerdo
tel.: +48 22 35 55 320
e-mail: zpotocka@zamek-krolewski.pl

Kolekcjonerstwo i patronat artystyczny

dr Mikołaj Baliszewski
tel.: +48 22 35 55 308
e-mail: mbaliszewski@zamek-krolewski.pl

dr Jakub Bendkowski
tel.: +48 22 35 55 369
e-maill: jbendkowski@zamek-krolewski.pl

Katarzyna Rogalska
tel.: +48 22 35 55 524
e-mail: krogalska@zamek-krolewski.pl

dr Jacek Żukowski
tel.: +48 22 35 55 355
e-mail: jzukowski@zamek-krolewski.pl
 

DZIAŁ PROJEKTÓW NAUKOWYCH I MUZEALNYCH
Kierownik
Paweł Tyszka
tel.: +48 22 35 55 352
e-mail: ptyszka@zamek-krolewski.pl

dr Magdalena Białonowska
tel.: +48 22 35 55 358
e-mail: mbialonowska@zamek-krolewski.pl

Anna Czekaj
tel.: +48 22 35 55 119,
tel kom: +48 664 118 352
e-mail: aczekaj@zamek-krolewski.pl

dr Zbigniew Hundert
tel.: +48 22 35 55 368
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e-mail: zhundert@zamek-krolewski.pl

Agnieszka Jędrzejewska-Kurek
tel.: +48 22 35 55 514,
tel kom:+48 664 118 366
e-mail: ajedrzejewska@zamek-krolewski.pl

dr Tomasz Pełech
tel.: +48 22 35 55 342,
tel kom:+48 668 136 085
e-mail: tpelech@zamek-krolewski.pl

dr Ewa Włoch
tel. + 48 22 35 55 119
ewloch@zamek-krolewski.pl

Sekcja Archeologii
Agnieszka Bocheńska
tel.: +48 22 35 55 546
e-mail: abochenska@zamek-krolewski.pl

 

DZIAŁ KONSERWACJI
Główny Konserwator
Tomasz Buźniak
tel.: +48 22 35 55 359
e-mail: tbuzniak@zamek-krolewski.pl

Zastępca Głównego Konserwatora
Pracownia Konserwacji Kamienia
Maria Szczypek
tel.: +48 22 35 55 404
e-mail: mszczypek@zamek-krolewski.pl

Pracownia Konserwacji Mebli, Złoceń i Papieru

Kierownik
Bogumiła Krajewska
tel.: +48 22 35 55 318
e-mail: bkrajewska@zamek-krolewski.pl

Piotr Halski
tel.: +48 22 35 55 317
e-mail: phalski@zamek-krolewski.pl

Teresa Mackiewicz
tel.: +48 22 35 55 401
e-mail: tmackiewicz@zamek-krolewski.pl

Klaudia Sobierajska
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tel.: +48 22 35 55 233, 318, 401
e-mail: ksobierajska@zamek-krolewski.pl

dr Katarzyna Garczewska-Semka
tel.: +48 22 35 55 233
e-mail: kgarczewska@zamek-krolewski.pl

Pracownia Konserwacji Tkanin

Kierownik
Anna Pituch-Sawicka
tel.: +48 22 35 55 259
e-mail: apituch@zamek-krolewski.pl

Zuzanna Adamiec
tel.: +48 22 35 55 259
e-mail: zadamiec@zamek-krolewski.pl

Grażyna Mittag
tel.: +48 22 35 55 238
e-mail: gmittag@zamek-krolewski.pl

Karolina Rybus
tel.: +48 22 35 55 238
e-mail: krybus@zamek-krolewski.pl

Magdalena Żmuda
tel.: +48 22 35 55 259
e-mail: mzmuda@zamek-krolewski.pl

Pracownia Konserwacji Malarstwa

dr Dorota Iwaniuk
tel.: +48 22 35 55 365
e-mail: diwaniuk@zamek-krolewski.pl

Magdalena Rogowska-Machulec
tel.: +48 22 35 55 402
e-mail: mrogowska@zamek-krolewski.pl

 

DZIAŁ INWENTARZY MUZEALNYCH
Główny Inwentaryzator
Bogusława Klat
tel.: +48 22 35 55 151
tel. kom. +48 883 357 412
e-mail: bklat@zamek-krolewski.pl

Zastępca Głównego Inwentaryzatora
Luiza Fijałkowska
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tel.: +48 22 35 55 165
tel. kom. +48 660 512 420
e-mail: lfijalkowska@zamek-krolewski.pl

Magazyn Zbiorów Sztuki
Kierownik Zespołu
Teodora Adamska
tel.: +48 22 35 55 362 364, 462, 464
e-mail: mzs@zamek-krolewski.pl

GABINET NUMIZMATYCZNY

Kierownik
dr Michał Zawadzki
tel.: +48 22 35 55 293, 393
e-mail: mzawadzki@zamek-krolewski.pl

DZIAŁ RADCÓW PRAWNYCH

Koordynator
mec. Andrzej Dębski
tel.: +48 22 35 55 426

mec. Karolina Zaborska

Katarzyna Debis
e-mail: kdebis@zamek-krolewski.pl

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Kierownik
Paweł Prusik
tel.: +48 22 35 55 219
e-mail: pprusik@zamek-krolewski.pl

Agnieszka Grabowska
tel.: +48 22 35 55 432
e-mail: agrabowska@zamek-krolewski.pl
 

Justyna Łęska
tel.: +48 22 35 55 424
e-mail: jleska@zamek-krolewski.pl
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DZIAŁ KADR I SZKOLEŃ
Kierownik
Joanna Janusewicz
tel.: +48 22 35 55 372
e-mail: jjanusewicz@zamek-krolewski.pl

Izabela Bąk
Joanna Guściora
Katarzyna Oczoś
tel.: +48 22 35 55 332, 433
e-mail: kadry@zamek-krolewski.pl

Stanowisko ds. Socjalnych

Katarzyna Oczoś
tel.: +48 22 35 55 325
e-mail: koczos@zamek-krolewski.pl

DZIAŁ ORGANIZACYJNY
Kierownik
Agnieszka Serocka
tel.: +48 22 35 55 303
e-mail: aserocka@zamek-krolewski.pl

Kancelaria główna:
Agata Wyczółkowska
Barbara Roguska
Aneta Tomaszewska
godziny pracy: 7.00-15.30
tel.: +48 22 35 55 348
e-mail: kancelaria@zamek-krolewski.pl

 

KSIĘGOWOŚĆ I FINANSE
Zastępca Głównego Księgowego
Beata Majchrzak
tel.: +48 22 35 55 373
e-mail: b.majchrzak@zamek-krolewski.pl

Dział Ekonomiczny
Kierownik
Aleksandra Wyszyńska
tel.: +48 22 35 55 328
e-mail: ekonomiczny@zamek-krolewski.pl

Dział Rachuby Płac
Kierownik
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Anna Ćwiek
tel.: +48 22 35 55 310, 410
e-mail: rachuba@zamek-krolewski.pl

Dział Finansowo-Księgowy
tel.:+48 35 55 312
tel.:+48 35 55 411
e-mail: finanse@zamek-krolewski.pl

 

DZIAŁ INFORMATYKI
Kierownik
Krzysztof Dąbrowski
tel.: +48 22 35 55 469
tel. kom: +48 664 118 327
e-mail: kdabrowski@zamek-krolewski.pl

DZIAŁY TECHNICZNE
Główny Inżynier
Daniel Dróżdż
tel. kom: +48 664 118 358
email: ddrozdz@zamek-krolewski.pl

Dział Budowlany
Kierownik
Józef Sobkowicz
tel.: +48 22 35 55 335
e-mail: jsobkowicz@zamek-krolewski.pl

Zespół Warsztatów
Kacper Spólnik
tel.: +48 22 35 55 292
e-mail: kspolnik@zamek-krolewski.pl

Dział Sanitarny
Kierownik
Marcin Mazur
tel.: +48 22 35 55 370
tel. kom +48 664 118 343
e-mail: mmazur@zamek-krolewski.pl

Dział Elektryczny
Kierownik
Janusz Duczman
tel.: +48 22 35 55 330
e-mail: jduczman@zamek-krolewski.pl
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DZIAŁ ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY I OGRODÓW
Kierownik
Monika Drąg 
tel.: +48 22 35 55 360
tel. kom: +48 601 387 230
e-mail: mdrag@zamek-krolewski.pl

Sekcja Ogrodów
Agnieszka Żukowska
tel.: +48 22 35 55 522
tel. kom: +48 573 360 885
e-mail: azukowska@zamek-krolewski.pl

Sekcja Porządkowa
Renata Kazecka-Ziomber
tel.: +48 22 355 52 11
tel. kom: +48 664 118 351
e-mail: rziomber@zamek-krolewski.pl

Sekcja Logistyki
Mirosława Gorzkowska
tel.: +48 22 35 55 491
e-mail: m.gorzkowska@zamek-krolewski.pl

Sekcja Majątkowa
Joanna Zwierz
tel.: +48 22 35 55 472
e-mail: jzwierz@zamek-krolewski.pl

Stanowisko ds. BHP
Paweł Rubaszkiewicz
tel.: +48 22 355 55 322
tel. kom.: +48 668 142 661
e-mail: bhp@zamek-krolewski.pl

Inspektor Ochrony Danych
dr Joanna Łukaszyk
e-mail: iod@zamek-krolewski.pl

Inspektor Ochrony Przeciwpożarowej
Maciej Zdunek
tel: +48 22 35 55 121
tel: +48 22 35 55 535
tel. kom.: +48 501 077 873
e-mail: mzdunek@zamek-krolewski.pl

Stanowisko ds. Obronnych, Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego
Mariusz Frydrych
tel.: +48 22 35 55 158
e-mail: mfrydrych@zamek-krolewski.pl
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Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych
Robert Zenik
e-mail: rzenik@zamek-krolewski.pl
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